[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.07.2022

	№
	1153-п

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», с Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  и  ведения  их  реестра»,  администрация  Сланцевского  муниципального     района п о с т а н о в л я е т:

1.     Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сланцевского городского поселения  Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 20.11.2019 №1829-п (с изменениями от 29.01.2021 № 91-п, от 13.05.2021 №618-п, от 21.06.2021 №805-п, от 11.08.2021  №1030-п, от 06.09.2021 №1176-п, от 28.09.2021 №1292-п, от 07.04.2022 476-п ) следующие изменения:

1.1 Дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сланцевкого городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области строками 229-233, согласно приложению 1.

1.2 Дополнить прилагаемую к реестру схему расположения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сланцевского  городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению 2.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Гришакова В.Е.

Глава администрации

муниципального образования                                                                М.Б. Чистова

Утвержден постановлением

администрации Сланцевского

муниципального района от  26.07.2022  №  1153-п

(приложение)
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование места накопления ТКО
	Данные о нахождении места накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО
	Данные о собственниках мест накопления ТКО для юридических лиц
	Данные о собственниках мест накопления ТКО для ИП
	Данные о собственниках мест накопления ТКО для физических лиц
	Данные об источниках образования ТКО
	Организация, оказывающая услуги по транспортированию ТКО
	Вид накапливаемых ТКО (ТКО от населения/при совместном сборе ТКО и КГО/раздельное накопление ТКО по фракциям)
	Статус земельного участка, на токром расположена площадка

	Адрес
	Географические координаты
	Площадь, кв.м.
	Тип покрытия
	Вид  площадки (открытая/закрытая)
	Материал ограждения
	Вид контейнера
	Материал, из которого изготовлен контейнер
	Объем контейнера, куб.м.
	Количество контейнеров данного объема
	Полное наименование
	ОГРН/ИНН
	Фактический адрес
	Фамилия, имя, отчество
	ОГРН
	Адрес регистрации по месту жительства
	Фамилия, имя, отчество
	Номер, серия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, кем и когда выдан
	Адрес регистрации по месту жительства
	Телефон
	Электронная почта
	Адрес объекта, при осуществлении деятельности на котором образуются ТКО
	Вид деятельности, в результате которой образуются ТКО
	Совместное накопление отходов с другими объектами (МКД/ИЖС/юр. лица/ИП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	229
	Площадка ТКО
	Г. Сланцы, ул.Декабристов, д.13

	4,95
	бетон
	открытая
	профлист
	поверхностный
	металл
	4,5
	1
	Ленинградское областное государственное учреждение «Сланцевский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов «Надежда»»
	4713007221/1024701708360
	188560,Ленинградская область Сланцевский район, г. Сланцы, ул. Ломоносова,д.10А
	----
	----
	------
	---
	---
	---
	---
	---
	Г. Сланцы, ул.Декабристов, д.13
	Деятельность по медицинскому уходу с обеспечением проживания
	---
	АО «Управляющая компания по обращению с отходами в Ленинградской области»
	ТКО от организации
	Земельный участок организации

	230
	Площадка ТКО
	Г. Сланцы, ул. Ленина,д.8.2 этаж,ом.1-10
	59.117827/28.091361
	4,0
	асфальт
	открытая
	---
	поверхностный
	пластик
	0,24
	1
	ООО «Сланта»
	1164704052402/4707038599
	Г. Сланцы, ул. Ленина,д.8.2 этаж,ом.1-10
	----
	----
	------
	---
	---
	---
	---
	---
	Г. Сланцы, ул. Ленина,д.8.2 этаж,ом.1-10
	отходы от уборки помщений объектов оптово-розничной торговли промышленными товарами
	----
	АО «Управляющая компания по обращению с отходами в Ленинградской области»
	ТКО от организаии
	Земельный участок организации

	231
	Площадка ТКО
	Г. Сланцы,ул. Социалистическая, юго-западнее СНТ «Дружба»
	-------
	5,0
	бетон
	открытая
	профлист
	поверхностный
	металл
	1,1
	1
	СНТ « Дружба»
	1024701707557
	Г. Сланцы, ул. Социалистическая
	----
	-----
	------
	---
	---
	---
	---
	---
	Г. Сланцы,ул. Социалистическая, юго-западнее СНТ «Дружба»
	Деятельность организации
	-------
	АО «Управляющая компания по обращению с отходами в Ленинградской области»
	ТКО от организации
	земли садоводства

	232*
	Площадка ТКО
	Г. Сланцы, д.Сосновка, городское кладбище
	59.077734/28.055348
	45,0
	бетон
	открытая
	профлист
	поверхностный
	металл
	4,5
	1
	Администрация Сланцевского муниципального района
	4713008137
	Г. Сланцы, пер. Почтовый, д. 3
	----
	----
	------
	---
	---
	---
	---
	---
	городское общественное кладбище в дер. Сосновка
	------
	---
	АО «Управляющая компания по обращению с отходами в Ленинградской области»
	ТКО от уборки кладбищ
	земли поселения

	233

*
	Площадка ТКО
	Г. Сланцы, д.Сосновка, городское кладбище
	59.070313/28.055552
	45,0
	бетон
	открытая
	профлист
	поверхностный
	металл
	4,5
	1
	Администрация Сланцевского муниципального района
	4713008137
	Г. Сланцы, пер. Почтовый, д. 3
	----
	----
	------
	---
	---
	---
	---
	---
	городское общественное кладбище в дер. Сосновка
	------
	----
	АО «Управляющая компания по обращению с отходами в Ленинградской области»
	ТКО от уборки кладбищ
	земли поселения

Примечание: -* место временного складирования твердых коммунальных отходов( планируется строительство площадки накопления твердых коммунальных отходов, согласно санитарным правилам и нормам СанПиН)

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района от  26.07.2022  №  1153-п (приложение 2)
Схема расположения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области

229.Контейнерная площадка : г. Сланцы, ул. Декабристов, д.13

[image: image2.png]nexadpucTos 13

Yandex .’

P

28

230.Контейнерная площадка : г. Сланцы, ул. Ленина,д.8

[image: image3.png]TNennna 8

=P By -

. Sk 41005

=

® ®
Fusdhoa 4 Fi

Kap-nutia

L

Margar Kocueri @

= Nexar
w Ha nas

Crexno
sepKana;

TomspEauiac:

VPSETOEE ) wEp.

—

focrexianop ¢

231.Контейнерная площадка : г. Сланцы, ул. Социалистическая,юго-западнее СНТ «Дружба»

[image: image4.png]CoumanucThyeckas ynuua

232.Контейнерная площадка : г. Сланцы, д. Сосновка, городкое кладбище

[image: image5.png]Yande

Vand

Yandeg

SlHpekc

                                    233.Контейнерная площадка : г. Сланцы, д. Сосновка, городкое кладбище
[image: image6.png]XD B 0

ande

Yand

SlHpekc

Номер места накопления ТКО, указанный  в наименовании соответствует порядковому номеру, указанному в реестре мест (площадок) накопления ТКО.
ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"